
 

J í d e l n í  l í s t e k  
50. týden   

 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Hrstková  

I. 100g Vepřový plátek lašský, vařené těstoviny 
(kotleta, slanina, smetana, rajč. protlak, ml. paprika,kopr) 

1,3,6,7,9,10 

11. 12. 2017 
II. 300g Sedlácké rizoto, salát 

(rýže, zelí kyselé, vepř. kýta, klobása, cibule, smetana, sůl) 
1,6,9,9,10,11 

III.  Sójový špíz, obloha 1,6,9 

Úterý 
polévka: Kmínová  

I. 100g Vepřová kotleta na houbách a sušených rajčatech, bramborová kaše, salát 1,3,6,7,9 

12. 12. 2017 
II. 320g Žemlovka s jablky a tvarohem 1,3,6,7,8,9 

    

Středa 
polévka: Rybí smetanová s krutonky  

I. 100g Hovězí svíčková na smetaně, houskový knedlík 1,2,3,4,6,7,9,10 

13. 12. 2017 
II. 100g Sekaná pečeně, šťouchané brambory, salát 1,2,3,4,6,7,9 

III.  Italský těstovinový salát 
(těstoviny, sýr cihla, šunka, jogurt, tatarská om.) 

1,2,3,4,5,6,7,9 

Čtvrtek 
polévka: Slepičí s tarhoňou  

I. 100g Moravský vrabec, dušený špenát, bramborový knedlík 1,3,6,7,9,13 

14. 12. 2017 
II. 400g Špagety s kuřecím masem a rajčaty 1,3,6,9,10 

    

Pátek 
polévka: Zeleninová se šunkovým svítkem  

I. 100g Záhorácký závitek, vařený brambor 
(vepř kotleta, zelí) 

1,3,6,9 

15. 12. 2017 
II. 2 ks Čočka na kyselo, vařené vejce, okurek, chléb 1,3,5,6,9,10 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


